
 

 

   

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

23 августа 2021 года  № 36/1-5 

г. Уфа 

 

О предложении кандидатур для зачисления  

в резерв составов участковых комиссий избирательных участков 

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан 

 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель                                          С.А. Жуков 

 

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 



 

Приложение к решению 

территориальной избирательной  

комиссии муниципального района 

Уфимский район 

           Республики Башкортостан 

                       от 23.08.2021 года № 36/1-5 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий муниципального района Уфимский район  

Республики Башкортостан 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование 

субъекта 

выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политическо

й партией 

(при 

наличии) 

№ 

избиратель

ного 

участка 

1 2 3 4 5 6 

1.  Идрисов 

Рафаэль 

Венерович 

25.05.1983 Представительным 

органом местного 

самоуправления 

 3047 

2.  Салмина 

Марина 

Валериевна 

20.06.1988 Представительным 

органом местного 

самоуправления 

 3048 

3.  Шартдинов 

Марат 

Владикович 

28.07.1986 Представительным 

органом местного 

самоуправления 

 3049 

4.  Купцов Виктор 

Валерьевич 

27.08.1995 Представительным 

органом местного 

самоуправления 

 3054 

5.  Гилязетдинова 

Ильсияр 

Мукасимовна 

06.04.1961 Собранием 

избирателей по 

месту жительства 

 3061 

6.  Степанова 

Людмила 

Александровна 

17.05.1968 Собранием 

избирателей по 

месту жительства 

 3061 

7.  Терещенко 

Лидия 

Михайловна 

09.11.1988 Собранием 

избирателей по 

месту жительства 

 3065 

8.  Магеррамова 

Ольга 

Александровна 

13.12.1991 Собранием 

избирателей по 

месту жительства 

 3065 

9.  Загитова  

Лейсан 

Радифовна 

04.08.1992 Представительным 

органом местного 

самоуправления 

 3069 

10.  Литвинова 

Наталья 

Алексеевна 

24.09.2002 Представительным 

органом местного 

самоуправления 

 3080 



11.  Шаймарданова 

Эльвира 

Разифовна 

17.03.1994 Собранием 

избирателей по 

месту работы 

 3080 

12.  Ахряпов 

Максим 

Сергеевич 

25.08.1987 Собранием 

избирателей по 

месту жительства 

 3081 

13.  Аверьянова 

Елена 

Владимировна 

30.04.1988 Собранием 

избирателей по 

месту работы 

 3088 

14.  Якина Ольга 

Николаевна 

04.06.1970 Собранием 

избирателей по 

месту жительства 

 3090 

15.  Филипенко 

Лэйла Фановна 

28.12.1976 Собранием 

избирателей по 

месту жительства 

 3090 

16.  Исмагилова 

Светлана 

Рауфовна 

14.02.1972 Собранием 

избирателей по 

месту жительства 

 3090 

17.  Петрова 

Елизавета 

Поликарповна 

06.11.1966 Собранием 

избирателей по 

месту жительства 

 3505 

 


